Se notéază, că recurenții cu clasificatiune de clasa I. vor avé preferință.

Totodată se aviséază recurenții, ca cu observarea dispușețiunilor §-lui 18 din Regulament, — a-se presenta în vre-o Duminecă ori sêrbătóre în biserică, pentru de a-și aréta desteritatea în cele rituale, respective în oratorie.

Lipova, în 6/18 Martie 1899. Comitetul parochial.

În conștelegere cu mine: VOICU HAMSEA presbiter.

—□—